PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

EDITAL Nº 019/2023

“RETIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

RETIFICA a publicação constante no Diário Oficial – Caderno Municípios,

página 12, de 21 de agosto de 2023, referente à “REVOGAÇÃO”  ficando da

seguinte forma:

Onde se lê: O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de

2.021; FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA o

processo licitatório....

Leia-se: O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais; FAZ SABER,

para conhecimento dos interessados que REVOGA o processo licitatório...

Itapecerica da Serra, 25 de agosto de 2023.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito